dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di 
qualificazione richiesti  

RITENUTO  congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai sensi 

del D.lgs 36/2023 per, alla luce delle sotto indicate motivazioni: 

a) valore dell’appalto € 259,20 (DUECENTOCINQUANTANOVE/20)  IVA ESCLUSA; 

b) oggetto dell’appalto: acquisto carta da fotocopie N. 75 PZ formato A4  e n. 5 PZ FORMATO 
A3; 

c) della rispondenza piena di quanto offerto all’interesse pubblico che l’Istituto, quale stazione 
appaltante, deve soddisfare;

[...]

36/2023, ad affidare la fornitura/servizio/lavoro oggetto della presente decisione all’operatore economico  
Euroufficio Forniture Srls Unipersonale – via Bruno Capponi n.33 Maratta Terni, - P.IVA 01651920553 tramite ricorso ad 
affidamento diretto. 

Art. 3 
 Di autorizzare il D.S.G.A all’imputazione della spesa complessiva di € 259,20 (DUECENTOCINQUANTANOVE/20) IVA 

ESCLUSA al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 8 del 28/01/2025, 
all’attività   A3.14 “Progetto ampliamento offerta formativa Collepepe” 

Art. 4 
La fornitura dei beni di cui all’art. 3, dovrà essere resa successivamente all’ordine.